報道関係者各位
平素より大変お世話になっております。業務提携に関するお知らせをリリースいたしましたので、ご案内申し上げます。

株式会社青幻舎　〒604-8136京都市中京区三条通烏丸東入梅忠町9-1　大同生命ビル5F　TEL 075-252-6766 MAIL：info@seigensha.com

2025年9月25日

本件の取材などご要望がございましたら、下記の連絡先までご一報下さい。何卒よろしくお願い申し上げます。

青幻舎とアマナ、書籍販売に関する業務提携を締結
―雑誌「IMA」および IMA Photo Books の取り扱いを開始―

株式会社青幻舎（京都市）は、株式会社アマナ（東京都）と業務提携を締結し、2025年10月1日より雑誌「IMA」

および IMA Photo Books の販売を開始します。

今回の提携により、雑誌「IMA」およびIMA Photo Booksは、青幻舎の出版流通ネットワークを活用し、写真・ア

ート出版物の円滑な流通と販売促進の強化を図ります。

青幻舎は美術・写真・デザイン分野の出版に強みを持ちます。アマナは写真表現に特化した出版物を展開して

おり、両社の強みを掛け合わせることで、より多くの読者に雑誌「IMA」およびIMA Photo Booksを届けること

が可能となります。